## Error! Bookmark not defined.

Error! Bookmark not defined.



Seite: 1/2

# Öffentliche Bekanntmachung

einer Error! Bookmark not defined. am Error! Bookmark not defined. den Error! Bookmark not defined. Uhr im Error! Bookmark not defined.

### Tagesordnung:

### Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Mitteilungen des Stadtpräsidenten
- 3 Bericht des Bürgermeisters
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Bestätigung der Tagesordnung
- 6 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 31.05.2011 und 20.06.2011
- 7 Straßenbaubeitragserhebung Vielbecker Weg Grevesmühlen -Beschluss zur Abschnittsbildung und Kostenspaltung
- 8 Straßenbaubeitragserhebung Freytagstraße Grevesmühlen Beschluss zur Abschnittsbildung und Kostenspaltung
- Nachtragshaushaltssatzung/1. Nachtragshaltsplan 2011 f
  ür das st
  ädtebauliche Sonderverm
  ögen der Stadt Grevesm
  ühlen "Altstadt"
- Nachtragshaushaltssatzung/Nachtragshaushaltsplan 2011 der Stadt Grevesmühlen
- Antrag der CDU Fraktion Ansiedlungsbegehren eines Lebensmittelmarktes im südlichen Stadtgebiet - (ergänzender Antrag zur Unterschriftensammlung)
- 12 Anfragen und Informationen der Stadtvertreter

#### Nichtöffentlicher Teil

13 Abschluss eines Gewerbepachtvertrags für den Gasthof "Altes Rathaus"

Error! Bookmark not defined.

- 14 Verkauf eines Grundstückes im Gewerbegebiet Tonweide
- 15 Anfragen und Sonstiges

### Öffentlicher Teil

16 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse